
OMKOMNA SEPTEMBER 2024 UPPDELAT PÅ KÖN OCH ÅLDER

Ytterligare information:
Svenska Livräddningssällskapet, Mikael Olausson, generalsekreterare, sakkunnig drunkningsprevention och vattensäkerhet, 08-120 102 45

Preliminär rapport för omkomna vid drunkningsolyckor 
september 2024
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Svenska Livräddningssällskapets  
preliminära sammanställning av omkomna 
vid drunkningsolyckor under september 2024

Svenska Livräddningssällskapets, SLS, preliminära sammanställning över personer som mist livet vid 
drunkningsolyckor visar att 6 personer omkommit under september i år. Föregående år i september 
omkom 3 personer. Totalt har 71 personer omkommit i år vid drunkningsolyckor jämfört med 60  
personer under samma period förra året.   
          

2024 September 2023

2 Fritidsbåt 2

2 Bad –

– Fiske 1

2 Övriga –

6 Totalt 3

Kortfattad beskrivning av drunkningsolyckor under september 2024

8/9 Sjö, bad, kvinna, 50 år  
Lintjärn, Mora, Dalarnas län 

En kvinna i 50-årsåldern omkom i en drunkningsolycka i sjön Lintjärn i Mora. Räddningstjänst, polis 
och ambulans larmades till platsen. Trots återupplivningsförsök gick kvinnans liv inte att rädda. 
Anhöriga har underrättats.

13/9 Sjö, övrigt, kvinna, 75-årsåldern  
Vandringsled, Göteborgsudden, Karlstad, Värmlands län

En kvinna i 75-årsåldern har avlidit efter en drunkningsolycka i Karlstad. Olyckan skedde på 
fredagsförmiddagen och förbipasserande larmade 112. Räddningstjänst, ambulans, polis och 
ambulanshelikopter larmades till platsen. Trots insatserna gick kvinnans liv inte att rädda.

20/9 Sjö, fritidsbåt, kanot, man, 35-årsåldern   
Uddjaure, Arjeplog, Norrbottens län 

En man i 35-årsåldern har avlidit efter en kanotolycka i Uddjaure utanför Arjeplog. Han fördes med 
helikopter till sjukhus i torsdags kväll. Totalt var det sju personer som var ute och paddlade kanot.  
Av okänd anledning hamnade några i sällskapet i vattnet och guiden skulle sedan ut i vattnet för att 
leta efter tillhörigheter. Mannen som avlidit var guide i sällskapet. Mannen är från Tyskland. Anhöriga  
är underrättade.

22/9 Hav, bad, man  
Scaniabadet, Malmö, Skånes län

En man har avlidit efter en drunkning vid Scaniabadet i Malmö på lördagen. Personen är inte 
identifierad. Det finns inga misstankar om brott.



23/9 Sjö, övrigt, man  
Karlshamn, Blekinge län

SOS larmades om en drunkning i en sjö i Karlshamns kommun. En äldre man drogs upp ur vattnet 
och fördes med ambulans till sjukhus. Mannens liv gick inte att rädda. Det finns inga misstankar om 
brott. Anhöriga är underrättade.

25/9 Sjö, fritidsbåt, man 
Norr om Vinön, Hjälmaren, Örebro, Örebro län

Herrelös båt som åker runt i cirklar. Okänt hur många som eventuellt saknas. Anhöriga är under- 
rättade, vilket tyder på att det är känt vem som saknas, minst en person. Sökinsats avbruten då hopp 
om liv i vattnet uteslutet. Kort därefter ska polisen ha hittat en livlös medelålders man på botten.

Ytterligare information
Svenska Livräddningssällskapet 
Mikael Olausson, generalsekreterare, sakkunnig drunkningsprevention och vattensäkerhet 
08-120 102 45 

Statistiken bygger på data hämtad från flera olika källor: mediers rapportering, rapporter från våra egna lokala och regionala 
förbund, samt att uppgifterna kontrolleras med polis och räddningstjänst. Statistikens stäms regelbundet av mot olika officiella 
källor, exempelvis MSB:s IDA-databas över räddningsinsatser, Socialstyrelsens dödsorsaksregister och Transportstyrelsens 
statistik över fritidsbåtsolyckor. Statistiken sammanställs varje månad och i januari varje år görs en årssammanställning.
Sammanställningen redovisar omkomna vid drunkningsolyckor i Sverige samt svenska medborgare utomlands - exklusive suicid 
och mord.


